•IIIt.,

_INSTITUTO FEDERAL DE • . .
_ EDUCAÇÃO, CI~NCIA ETECNOLCGIA

•
m.C.'< 11I:;;%,0 SÃO PAULO

'" ", Camp~s Ctlbatilu

'.CONVOCAÇÃO 92/201,9

o Presidente do Conselho de Campus do Cempus Çubatão 'do
IFSPconvoca Vossa Senhoria para a 2a Reunião" Ordinária, no dia 21 de,
março de 2019, quinta-feira, às 14 horas,' no Auditório Carlos Alberto
Siegner, do Campus Cubatão:

I. EXPEDIENTE:
. {

Aprovação da ata da 01 a Reunião Ordinária.

11.ORDEM DO DIA:

1. Colonização de espaços